
Uchwała Nr XXXIII/284/05
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 28 lutego 2005 roku 

w sprawie:  współdziałania  międzygminnego  celem realizacji  przedsięwzięcia
o nazwie „Regionalna Platforma Cyfrowa” 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  12 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku
o samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  z  2001r.  Dz.  U. Nr 142,  poz.  1591
z późn. zm.) 

Uchwala się co następuje:

§ 1

Gmina  Drezdenko  przystępuje  do  współdziałania  z  gminami:  Międzyrzecz,
Pszczew,  Strzelce  Kraj.,  Trzciel,  Skąpe,  Zwierzyn,  Stare  Kurowo,  Bojadła,
Wschowa,  Przytoczna  w  sprawie  realizacji  wspólnego  przedsięwzięcia  z
zakresu  wykorzystania  technologii  społeczeństwa  informacyjnego  do  działań
administracji samorządowej i rozwoju elektronicznych usług dla ludności pod
nazwą „Regionalna Platforma cyfrowa”. 

§ 2

Zakres  wspólnego przedsięwzięcia,  zasady współfinansowania i  wybór lidera
odpowiedzialnego  za  przygotowanie  i  realizację  projektu  określi  odrębna
umowa.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.     

§  4

Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób
zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Jerzy Skrzypczyński



UZASADNIENIE

W  ZWIĄZKU  Z  URUCHOMIENIEM  W  WOJEWÓDZTWIE  LUBUSKIM
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego i ogłoszeniem
Zarządu Województwa Lubuskiego naboru wniosków o dofinansowanie działań
ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  przedkłada  się
Radzie Miejskiej proponowany projekt. Projekt  powstał w wyniku wstępnych
ustaleń z przedstawicielami wymienionych gmin, którzy wyrazili wstępną wolę
wspólnego  przedsięwzięcia.  Realizacja  projektu  daje  możliwość  uzyskania
dofinansowania  do  75% poniesionych  kosztów kwalifikowanych  na  projekt.
Projekt  ten  obejmuje prace  przygotowawcze,  zakup licencji  oprogramowania
elektronicznego  obiegu  dokumentów,  zakup  i  modernizację  infrastruktury
informatycznej  i  sprzętowej,  usługi  informatyczne  i  internetowe  oraz  inne
koszty.  Termin  złożenia  kompletnego  wniosku  planowane  jest  na  przełom
marca  i  kwietnia  bieżącego  roku.  Termin  podpisania  porozumienia  miedzy
jednostkami planowany jest na 10 marca 2005 roku. 


